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Om den strategiska planen 
Teknologkåren ska förgylla alla Teknologstudenters vardag vid Luleå tekniska 
universitet. Genom att bedriva en gedigen utbildningsbevakning, möjliggöra ett rikt 
och hälsosamt studentliv, och vara nyckeln till en säker plats på arbetsmarknaden, 
gör vi Luleå tekniska universitet till en bättre plats för tidigare, nuvarande och 
framtida studenter. 

 
Teknologkårens nya vision 

 
Den strategiska planen för perioden 2026-2030 är baserad på Teknologkårens nya vision, framtagen i 
samråd med Kårfullmäktige under verksamhetsåret 2025/2026. Visionen beskriver de tre grundpelare 
som utgör vårt motto: utbildning, studentliv, näringsliv. 
 
Den strategiska planen använder dessa tre grundpelare för att skapa fyra respektive fokusområden åt 
utbildningsenheten, sociala enheten, arbetsmarknadsenheten och informationsenheten. Presidiet, den 
femte enheten, har som uppdrag att leda en effektiv organisation som möjliggör för de andra enheterna 
att förverkliga den strategiska planen. 
 
Den strategiska planens fyra fokusområden är följande: 

1.​ Kvalitativ utbildning 
2.​ Hälsosamt studentliv med givande engagemang 
3.​ Nyckeln till näringslivet 
4.​ En del av campus 

 
De strategiska fokusområdena är utformade för att förankras väl i de respektive enheternas 
arbetsområden, men korsar samtidigt in i varandra och kommer kräva samverkan från alla enheter för att 
genomföras. Utan samarbete kommer den strategiska planen att falla platt. 
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Hur den strategiska planen ska följas 
Den strategiska planen ska utgöra basen för allt arbete och engagemang inom Teknologkårens centrala 
verksamhet under perioden 2026-2030. Den ska genomsyra varje verksamhetsplan och projektplan, och 
den ska följas upp löpande genom varje utvärdering och verksamhetsberättelse. Den strategiska planens 
riktningar och ställningstaganden ska också påverka beslut, samt innehållet i styrdokument och riktlinjer, 
så att strategin blir en del av den löpande verksamheten. 
 
Det som står i den strategiska planen är det som Teknologkåren ska fokusera på under den kommande 
strategiperioden. Den utgör ett tillägg ovanpå existerande styrdokument, och bara för att något inte står i 
den strategiska planen betyder det inte att uppgiften eller ansvaret försvinner. Teknologkårens 
kontinuerliga operativa arbete ska fortsätta som vanligt, men genom att nyttja strategierna i planen som 
verktyg för att uppnå de fastställda målen. 
 
Målen och strategierna i den strategiska planen ska prioriteras över projekt och fokusområden som ej 
omnämns i planen, förutom om det är nödvändigt att bortse från planen under kortsiktiga krissituationer 
och händelser, samt ej heller arbete som är kortsiktigt och rutinmässigt (exempelvis återkommande arbete 
som regleras av andra styrdokument). 
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1.​ Kvalitativ utbildning 
Teknologkåren ska arbeta för en utbildning som i högre grad tillgodoser varje students individuella behov, 
mål och förutsättningar, samt främjar flexibilitet och valfrihet i sin utbildning. 
 
Teknologkåren ska även arbeta för att öka studenternas engagemang och delaktighet i studentinflytandet, 
så att fler studenter ges möjlighet att påverka sin utbildning. 
 

1.1.​ Större individualisering i utbildningen 
Studenter ska få fler möjligheter att anpassa sin utbildning efter intresse och förmåga, och vara 
mer informerade om de möjligheter som redan finns. 

​ ​ Strategier 
Teknologkårens studentrepresentanter ska i forum för studentinflytande kommunicera 
studenternas önskan om en stor andel valfritt utrymme i programmen. 

 
Teknologkåren ska nyttja feedback från enkäter, studeranderepresentanter och andra 
forum för att förankra och dirigera arbetet med ökad anpassning efter studenternas 
behov och vilja. 

 
Teknologkåren ska hjälpa till att informera studenter om vilka möjligheter som finns 
inom utbytesstudier, för att sprida intresset och etablera en kultur av internationellt 
kunskapsutbyte. 

Indikatorer 
●​ Antal civilingenjörsstudenter som tar ut kandidatexamen 
●​ Antal civilingenjörsstudenter som tar ut civilingenjörsexamen 
●​ Andel av program som är allokerad för valfria utrymmen 
●​ Genomströmning av studenter 
●​ Resultat från enkät: andel studenter som upplever att programmet har tillräckligt mycket 

valfria utrymmen och studenternas upplevda utbildningskvalitet 
 

1.2.​ Ökat deltagande i studentinflytandet 
Teknologkåren ska skapa bättre statistik om utbildningskvaliteten och ett ökat deltagande i forum 
för studentinflytande. 

​ ​ Strategier 
Teknologkåren ska arbeta med att skapa ett starkare incitament för att delta i 
studentinflytandet. Åtgärder för att öka möjligheten och attraktiviteten att delta i 
studentinflytandet ska utredas och, om lämpligt, implementeras. 
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Teknologkåren ska hos LTU driva frågan att skapa starkare incitament hos lärare att 
uppnå högre svarsfrekvens och större andel positiv respons på kursvärderingar. 
 
Teknologkåren ska regelbundet skicka ut studentnöjdhetsundersökningar för att direkt 
undersöka potentiella förbättringar i utbildningsområdet. Undersökningarnas resultat ska 
redovisas för både universitetet och medlemmarna på ett sätt som ökar engagemanget 
och inger en känsla av återkoppling hos respondenterna. 

Indikatorer 
●​ Antal ifyllda kursvärderingar 
●​ Antal aktiva inom utbildningsutskott, nämnder och programråd 
●​ Svarsfrekvens på studentnöjdhetsundersökningar 
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2.​ Hälsosamt studentliv med givande engagemang 
Teknologkåren ska arbeta för att samtliga studenter trivs i en trygg och välkomnande miljö, fysisk såväl 
som psykisk, med fokus på jämställdhet och likabehandling. 
 
Teknologkåren ska arbeta för att samtliga medlemmar har tillgång till ett rikt och förmånligt studentliv 
med möjlighet till givande, meriterande och personlighetsutvecklande engagemang inom hela 
organisationen. 

2.1.​ Öka studenternas välmående 
Genom att arbeta proaktivt ska Teknologkåren förbättra det fysiska och psykiska välmåendet hos 
studenterna. 

​ ​ Strategier 
Teknologkåren ska verka för att stärka samarbetet med Studenthälsan för att 
medvetandegöra effekterna av god psykisk hälsa, och för att synliggöra de stödinstanser 
som finns tillgängliga. 
 
Teknologkåren ska genomföra regelbundna undersökningar för att kartlägga 
studenternas välmående. 
 
Teknologkåren ska verka för ett brett utbud av aktiviteter, produkter och tjänster som 
främjar fysiskt välmående, samt verka för att dessa ska erbjudas med studentrabatt. 
 
Teknologkåren ska driva frågan att alla examinationer ska utföras under vardagar, inte 
under helgdagar. 

Indikatorer 
●​ Antal deltagare på hälsofrämjande event, som Ljusveckan 
●​ Antal examinationer som utförs under helgdagar 
●​ Antal studenter som vänder sig till studenthälsan för stöttning i sitt psykiska välmående 
●​ Svarsfrekvens på undersökningar om studenters välmående 
●​ Antal aktiviteter som främjar fysiskt och psykiskt välmående 

 

2.2.​ Säkerställa en trygg campusmiljö 
Alla ska kunna känna sig trygga på campus oavsett tid på dygnet. Studenter ska anmäla när 
incidenter sker, och ärenden ska lösas effektivt. 

​ ​ Strategier 
Uppmuntra och stödja tjänster, samarbeten och initiativ som stärker studenters 
upplevelse av trygghet i sin vardag. 
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Teknologkåren ska tillsammans med LTU och sektionerna uppmuntra och bättre 
informera om möjligheten att delta i program- och föreningsöverskridande evenemang 
och forum, för att stärka gemenskapen på universitetet. 
 
Funktionerna för utbildningsbevakning och hantering av diskrimineringsärenden ska 
löpande ingå i Teknologkårens kommunikation, exempelvis genom hemsidan och 
veckomejl. Genom samverkan med LTU ska alla studenter, även de som studerar på 
distans eller inte tar del av studentlivet, informeras om kårernas stödfunktioner till 
studenter. 
 
Återkommande enkäter till studenterna ska inkludera frågor om campusmiljön och 
diskrimineringsrelaterade ämnen, såsom könstillhörighet, sexualitet och 
funktionsvariationer. 

​ ​ Indikatorer 
●​ Antal totala samt unika besökare på utbildningsbevakning.se 
●​ Handläggningstid på diskrimineringsärenden 
●​ Resultat från enkät: Hur ofta studenter rapporterar otrygghets- och 

diskrimineringsärenden som uppstår 
●​ Resultat från enkät: Upplevelse av trygghet och jämställdhet på campus 

 

2.3.​ Ökad jämställdhet och tillgänglighet i 
campusmiljön 

Teknologkåren ska verka för ett attraktivt och tillgängligt campus där alla studenter, oavsett 
bakgrund eller förutsättningar, känner sig välkomna och inkluderade. 

​ ​ Strategier 
Teknologkåren ska verka för att öka kvaliteten och omfattningen på utbildningar för 
studerandeskyddsombud, så att fler studenter på sektionsnivå besitter kompetensen som 
krävs för att effektivt identifiera bristande arbetsmiljö på campus. 
 
Teknologkåren ska återkommande inventera antal studieplatser, med tydliga kvalitetskrav 
som visar hur beräkningarna gjorts, samt identifiera och diarieföra de platser där 
tillgängligheten är besvärande och borde förbättras. Tillgänglighet ska undersökas både 
ur perspektivet av funktionsvarierade och ur perspektivet av generell framkomlighet och 
rörlighet mellan lokaler. 

​ ​ Indikatorer 
●​ Antal platser på campus med besvärlig tillgänglighet 
●​ Antal anmälda incidenter angående campusmiljön 
●​ Andel hälsorelaterade incidenter förknippade med byggnadsmiljön 
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●​ Resultat från enkät: God tillgänglighet på campus för funktionshindrade 
●​ Resultat från enkät: Studenters kännedom om möjligheten att anmäla incidenter och 

bristande arbetsmiljö 
 

2.4.​ Ett levande och växande studentliv 
Teknologkåren ska verka för ett inkluderande, levande och varierat studentliv som bidrar till 
gemenskap och personlig utveckling. 

​ ​ Strategier 
STUK och Kårken ska befästa sina positioner som naturliga platser för 
studentverksamhet. Verksamheten ska medföra en central mötesplats för studenter och 
möjliggöra anordnandet av sittningar, mässor och andra evenemang som stärker 
gemenskapen på campus. De skall båda erbjuda inkluderade arrangemang som bidrar till 
att alla studenter känner sig välkomna. 
 
Teknologkåren ska verka för att skapa långsiktiga förutsättningar för att STUK och 
Kårken ska vara ekonomiskt hållbara bolag med stark ekonomi och rimliga priser för 
studenter. Teknologkåren ska, genom att nyttja sin kontakt med studentlivet, driva STUK 
så att kvaliteten på service och tjänster kontinuerligt förbättras, och så att 
Teknologkårens sektioner och underföreningar naturligt vänder sig till STUK som 
leverantör. 
 
Nolleperioden ska, genom ett gediget utvärderingsarbete, utvecklas till en ståtligare, mer 
tillgänglig och ekonomiskt hållbar introduktion till studentlivet. De studenter som 
engagerar sig i mottagningen ska få kvalitativ utbildning och relevanta förmåner, som 
stärker både deras personliga utveckling och upplevelsen för de nya studenterna. 
 
Teknologkåren ska verka för att studentlivet i Luleå, Skellefteå och Kiruna berikas av 
aktiviteter utanför campus, så att även stadsmiljön blir en naturlig och attraktiv del av 
studentupplevelsen. 

Indikatorer 
●​ Nyttjandegrad/bokningsgrad av STUK och Kårken 
●​ Andel av nya campusstudenter som deltar på Nolleperioden 
●​ Resultat från enkät: Studenters upplevelse av studentvänligheten och mängden 

fritidsaktiviteter i de olika campusorterna 
●​ Resultat från enkät: Studenters upplevelse av ett välfyllt och varierat studentliv 
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2.5.​ God tillgänglighet till ändamålsenliga lokaler 
På Luleå tekniska universitets alla campus ska det finnas lokaler där studentverksamhet av alla 
former kan bedrivas. Detta inkluderar såväl sociala och administrativa lokaler som 
förvaringsutrymmen och förråd. 

​ ​ Strategier 
Teknologkåren ska aktivt jobba med campusorternas respektive kommuner, lokala 
näringsliv samt universitetet för att skapa och utveckla ändamålsenliga studentlokaler, i 
stadskärnorna och på campus. 
 
Kårerna på LTU ska gemensamt lobba alla campus respektive kommuner, hyresvärdar 
och andra relevanta parter för en främjad studentkultur med lättnader i krav på 
serveringstillstånd. Kommunerna ska uppmanas att fastställa och följa strategier för 
förhållning till studenterna, där kårerna blir en naturlig remissinstans för kommunala 
ärenden rörande bland annat alkoholhantering och studentliv. 
 
Teknologkåren ska genom rimliga rutiner, regelverk och kravställningar säkerställa att 
samtliga lokaler som är Teknologkåren och dess sektioner och underföreningar tillhanda 
nyttjas på ett sätt som är förenligt med ett levande och hälsosamt studentliv. Lokaler ska 
förvaltas för att minska skadeverkan, så att Teknologkåren kan tilltros större och fler 
lokaler utan att riskera LTU:s och andra parters tillit. 
 
Teknologkåren ska tillsammans med Luleå Studentkår och LTU verka för att stärka 
Stiftelsen Luleå studentlokaler genom regelbundna intäkter från event och sponsorer, för 
att i framtiden möjliggöra ett stiftelseägt och studentstyrt kårhus i Luleå. 

Indikatorer 
●​ Förrådsyta till förfogande för föreningar under Teknologkåren 
●​ Yta för social verksamhet till förfogande för föreningar under Teknologkåren 
●​ Antal kår- och sektionsföreningar med tillgång till egen lokal 
●​ Antal arrangerade studiesociala event 
●​ Årliga intäkter till Stiftelsen Luleå studentlokaler 
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3.​ Nyckeln till näringslivet 
En stark kontakt med näringslivet innebär att Teknologkåren aktivt främjar samverkan med företag på ett 
sätt som gynnar medlemmarna. Genom att öka engagemanget i näringslivsverksamheten skapas fler 
möjligheter för studenter att knyta kontakter och utvecklas professionellt. Ett växande alumnnätverk 
stärker dessutom relationen mellan studenter, tidigare medlemmar och arbetslivet på lång sikt. 
 

3.1.​ Ökad medlemsnytta genom samverkan 
Att skapa fler och starkare samarbeten med aktörer bidrar till att förbättra studietiden och stärka 
medlemskapet i Teknologkåren. Samverkan med näringslivet ska skapa värde för Teknologkåren 
och dess medlemmar, både ekonomiskt och genom att på andra sätt förgylla studietiden. 

​ ​ Strategier 
I eftersökande av samarbeten med företag ska en balans eftersträvas mellan uppdrag som 
genererar inkomst åt Teknologkåren, och samarbeten som skapar god medlemsnytta, 
förmåner och ökad synlighet. 
 
Teknologkårens medlemmar ska löpande informeras om pågående och kommande 
företagssamarbeten med medlemsnytta, och medlemsförmåner ska vara lätta att hitta och 
utnyttja. 
 
Teknologkåren ska utreda och, om lämpligt, själv implementera eller samverka med 
externa parter för ökade möjligheter till relevanta deltidsarbeten för studenter, genom 
exempelvis studentkonsulttjänster. 

Indikatorer 
●​ Andel av studenter på tekniska program vid LTU som är medlemmar i Teknologkåren 
●​ Antal företag och organisationer med ett aktivt samarbetsavtal med Teknologkåren 
●​ Antal företag och samarbetspartner som erbjuder kårrabatt för Teknologkårens 

medlemmar 
●​ Resultat från enkät: Nöjdhet bland studenter gällande Teknologkårens arbete med 

näringslivskontakter 
 

3.2.​ Ökat engagemang inom näringslivsverksamheten 
Engagemang i näringslivsanknutna projekt ska möjliggöra underlättad etablering på 
arbetsmarknaden för den engagerade. Fler studenter på campus ska delta på, och uppleva ett 
värde i, Teknologkårens näringslivsverksamhet. 
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​ ​ Strategier 
För att möjliggöra fler och mer avancerade företagssamarbeten ska en projektgrupp för 
näringlivssamverkan, separat från projektgruppen för LARV, tillsättas till 
arbetsmarknadsenheten. Projektgruppen ska därefter etableras och utvecklas till ett 
attraktivt engagemang. 
 
Engagerade i Teknologkårens näringslivssamverkan ska utöver typiska materiella 
förmåner (kläder, väskor, m.m.) belönas med, för uppdraget relevanta, immateriella 
förmåner, som utbildningar, kurser och upplevelser. Förmånerna bör vara sådana så att 
de engagerade upplever sig själva som mer anställningsbara efter engagemanget. 
 
Att besöka LARV ska bli mer attraktivt, genom att i samverkan med deltagande 
företagspartners utvecklas för att skapa ett större värde, särskilt för studenter i början 
eller mitten av sin utbildning. Detta kan bland annat innefatta en satsning på ökad 
förmedling av praktikplatser och sommarjobb. 

Indikatorer 
●​ Antal företag som deltar i Teknologkårens arbetsmarknadsevent 
●​ Antal studenter som deltar i Teknologkårens och partners arbetsmarknadsevent 
●​ Antal engagerade studenter inom Teknologkårens näringslivsverksamhet 
●​ Ekonomiska resultat från företagssamarbeten 

 

3.3.​ Etablera ett växande alumnnätverk 
Teknologkåren ska vara bryggan mellan nuvarande och tidigare studenter, genom ett 
alumnnätverk som attraherar alumner tillbaka till gemenskapen på LTU. 

​ ​ Strategier 
Alumnnätverket ska verka efter principen kontinuitet och regelbundenhet. Ett stabilt 
alumnnätverk tar decennier att bygga, och därför är det kritiskt att verksamheten skapar 
en regelbundenhet i event och förfarande för studenterna, alumnerna och de engagerade 
att falla tillbaka på, likt Nolleperioden och LARV.​
 
Alumnnätverkets verksamhet ska kommuniceras tydligt och regelbundet genom 
Teknologkårens ordinarie informationskanaler till både nuvarande studenter, tidigare 
medlemmar och övriga teknologalumner från LTU. Utöver det ska lämpliga riktade 
kanaler nyttjas, exempelvis avslutningssittningar, för att rekrytera existerande och 
blivande alumner till nätverket. 
 
I uppstartsfasen ska existerande grupper med anknytning till Teknologkåren där ett 
inofficiellt “gamlingsnätverk” existerar nyttjas. Genom att få in tidigare engagerade med 
ett brinn för Teknologkåren skapas förebilder och ledstjärnor för nuvarande studenter 

 
 

Teknologkåren 
Org. nr: 8970005388 
971 87 Luleå 

Kansliet 
Tfn: 0920-944 44 
 

Hemsida: www.teknologkaren.se 
E-post: kansli@teknologkaren.se 

 



 
 

Strategisk plan för Teknologkåren 2026-2030 
Fastställd 2026-01-28 

Sida 12 av 16 
 
 

och andra alumner att återvända efter studierna och fortsätta ta del av gemenskapen i 
Teknologkåren. 

Indikatorer 
●​ Kännedom om alumnnätverket innan examen 
●​ Antal alumner som ansluter sig i samband med examen 
●​ Antal alumner från tidigare som ansluter sig i efterhand 
●​ Antal alumner och aktiva studenter som deltar på alumnevent 
●​ Resultat från enkät: Nöjdhet av deltagare på alumnevent 

 

3.4.​ En tillförlitlig samarbetspartner 
Samarbetsföretag ska uppleva Teknologkåren som en tillförlitlig partner med hög standard och 
kvalitativ service. Teknologkårens erbjudande till partners ska uppfattas som värdefullt och vara 
eftertraktat. 

Strategier 
Teknologkåren ska utveckla sin produktportfölj för företag och organisationer med både 
innovativa och beprövade erbjudanden. Företag ska i samarbeten få möjlighet att nyttja 
kårens förmåga att gemensamt nå ut till alla teknik- och ingenjörsstudenter på LTU. 
Genom samarbete med sektionerna och universitetet ska företag också vid behov kunna 
nå mer specifika målgrupper. 
 
Teknologkåren ska verka för att skapa tydliga och motiverade riktlinjer för 
företagssamarbeten, så att alla partners får ut ett värde som upplevs högt och 
proportionerligt till deras insats eller bidrag. Nya samarbeten, och tidigare samarbeten 
som förnyas, ska anpassas efter satta riktlinjer så att en struktur i företagssamarbeten 
uppnås. Riktlinjer ska belöna långsiktiga och hållbara samarbeten. 
 
Efter, alternativt regelbundet under, samarbeten ska resultatet följas upp, och ansvarig 
engagerad ska sammanställa en utvärdering av lämpligt djup i förhållande till samarbetet. 
Utvärderingen ska utgå från relevanta parametrar som möjliggör jämförelse och ett 
långsiktigt förbättringsarbete. 

Indikatorer 
●​ Antal genomförda utvärderingar av företagssamarbeten 
●​ Resultat från enkät: Nöjdhet i hantering och service bland företag som deltar på 

Teknologkårens arbetsmarknadsevent 
●​ Resultat från enkät: Upplevelse av prisvärdhet för Teknologkårens erbjudanden.
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4.​ En del av campus 
Teknologkåren ska vara en närvarande och igenkännbar konstant i vardagen på campus, en 
sammanslutning där det känns tryggt att vara, meningsfullt att engagera sig och där varje insats räknas. Att 
vara en del av Teknologkåren ska vara givande med en gemenskap som inte bara finns, utan gör skillnad. 
 
Projektet Framtidens campus Luleå (FCL) är möjligtvis den bästa chansen Teknologkåren fått sedan 
universitetet grundades för att påverka utformningen av campusmiljön. FCL ska leda till ett campus med 
plats för både studier och studentikost; ett campus värdigt av ett rikt studentliv och som möjliggör för 
hela studietiden. 

4.1.​ Ökad andel kårmedlemmar 
Att vara medlem i Teknologkåren ska vara en självklarhet, och ska ses som ett tillägg till 
studentlivet med medföljande förmåner och möjligheter. Ett medlemskap i Teknologkåren ska 
vara studentens nyckel till användbara stödfunktioner som förenklar och förgyller studietiden, 
både för studenter på campus och på distans. 

​ ​ Strategier 
Teknologkåren ska tydliggöra och kontinuerligt utveckla medlemsnyttan, så att varje 
medlem upplever konkret värde av medlemskapet, detta ska omfatta såväl studiesociala 
och yrkesförberedande aspekter. 
 
Medlemskapet i Teknologkåren ska moderniseras och vara mer än bara en ekonomisk 
premiering och studiesocialt umgänge. Relevanta digitala och fysiska stöd och hjälpmedel 
för medlemmar ska göra kårmedlemskapet en viktig del av studentens vardag. 
Teknologkåren ska utreda studenternas behov och styra arbetet med förmåner utifrån 
dessa. 

​ ​ Indikatorer 
●​ Andel av studenterna på tekniska program vid LTU som är medlemmar i Teknologkåren 
●​ Antal medlemsförmåner 
●​ Nyttjandegrad av medlemsförmåner 

 

4.2.​ En medveten medlemskrets 
Teknologkårens medlemmar ska vara väl informerade om vad som sker i organisationen och på 
campus. Information från Teknologkåren ska förmedlas effektivt, vara lätt att hitta och vara lätt 
att förstå. 

​ ​ Strategier 
Teknologkåren ska säkerställa att alla informationsutskick håller en tydlig och hög 
standard. Interna policyer för informationsdelning ska upprättas och regelbundet ses 
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över, så att informationen hålls relativt jämn och likformig över tid genom att 
beslutsprocesser kring vad som ska delas underlättas. 
 
Media från Teknologkåren ska tillhandahållas i en tilltalande, lättsmält och iögonfallande 
grafisk profil. Den grafiska profilen ska vara möjliggörande för en stor variation av 
syften, genom att sätta en tydlig karaktär och samtidigt inte vara för begränsande. 
Genom att ta fram ett stabilt underlag för inlägg, presentationer, dokument, med mera, 
ska den grafiska profilen och tonen av Teknologkårens kommunikation vara konsekvent 
från år till år. 
 
Teknologkåren ska verka för att kompetens inom grafisk design, kommunikation och IT 
finns och bevaras i organisationen. Informationsenheten måste utvecklas för att 
tillhandahålla fler stödfunktioner till verksamheten, som grafisk design, IT- och 
webbkompetens samt fotografering. Kompetensen ska i första hand säkras genom att 
erbjuda värdefulla ideella engagemang som lockar kompetenta studenter att stanna kvar i 
engagemanget under flera år. 

​ ​ Indikatorer 
●​ Antal medlemmar som tar del av Teknologkårens informationsutskick 
●​ Antal följare och följarinteraktioner på sociala medier 
●​ Antal medlemmar som nyttjar företagssamarbeten och medlemsförmåner 

 

4.3.​ Ett campus för framtiden 
Teknologkåren ska bidra till att projektet Framtidens campus Luleå (FCL) transformerar Luleå 
campus till ett av Sveriges bästa campus, och projektet ska ingjuta hopp och optimism bland 
studenterna inför framtiden. Även under omställningsprocessen ska Luleå campus upprätthålla en 
god och hälsosam studiemiljö. 

​ ​ Strategier 
Teknologkåren ska, genom både ledningsgruppens mötesforum och genom främjandet 
av initiativ med studeranderepresentanter, aktivt delta i projektet FCL. Campus Luleå ska 
väl anpassas för studier, studentaktiviteter och kårverksamhet. Genom att föra smarta, 
konstruktiva och väl förankrade argument bidrar kåren positivt till campusomställningen. 
 
Teknologkåren ska hjälpa LTU involvera fler studenter i projektet, och ge feedback på 
kommunikation om projektet, för att skapa en befogad positiv känsla av FCL bland 
studenterna. 
 
Campus Luleå ska i framtiden utmärka sig för sin rörlighet och tillgänglighet. Campus 
ska möjliggöra för att såväl studenter och personal som varor effektivt kan ta sig mellan 
lokaler, även vid ett oförlåtande utomhusklimat. Genom att hos LTU och Akademiska 
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hus fokusera på vikten av inkludering genom rörlighet gynnas även Teknologkårens 
logistiskt stora projekt, som LARV och Nolleperioden. 
 
Teknologkåren ska nyttja sin studiemiljöfunktion och sina skyddsombud för att hjälpa 
LTU säkerställa en god studiemiljö under campusomställningens fortgång. Genom en 
konstruktiv kravställning och attityd ska en studiemiljö med rimliga bullernivåer, hög 
luftkvalitet och tillräckligt med plats i närheten av labb- och undervisningsmiljöer 
upprätthållas. 
 
Teknologkåren ska samarbeta med LTU och andra relevanta parter för att öka kvaliteten 
och tillgängligheten på studieplatser i de allmänna studentlokaler som finns 
Teknologkåren, dess sektioner och dess bolag tillhanda. 

Indikatorer 
●​ Antal studieplatser, med särskild fokus på differens i antal studieplatser vid förändringar 

och evakueringar 
●​ Kvoten av antal studieplatser per helårsstudent på campus 
●​ Kvoten av antal bokningsbara och ej bokningsbara grupprum per helårsstudent på 

campus 
●​ Resultat från enkät: Studenternas upplevelse om framtiden för campus och universitetet 
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